
CONSORZIO C.I.S.A. 
Corso Repubblica n.12- 09038 Serramanna - VS((} 

www.cisaconsorzio.it E-mai! cisa.cisaconsorzio@gmai!.com 

Originale 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

DELL'ASSEMBLEA CONSORTILE 


N.4 DEL 01/04/2020 


OGGETTO: 
Nomina collegio revisori 

L'anno duemilaventi addì uno del mese di aprile alle ore quattordici e minuti cinquanta in 
conferenza telematica, convocato dal Presidente dell'Assemblea, con avvisi scritti recapitati a norma di 
Legge e di Statuto, si è riunita, in sessione ORDINARIA, l'Assemblea Consortile nelle persone dei 
Signori: 

Cognome e Nome QUOTAPresente 

20,14Presentel. URPI ALBERTO [COMUNE DI SANLURI] 
21,74Presente2. MURGIA SERGIO [COMUNE DI SERRAMANNA] 

17Presente3. PINNA MASSIMO [COMUNE DI VILLASOR] 
13,61Presente4. PUSCEDDU ENRICO [COMUNE DI SAMASSI] 
13,08Presente5. TALLORU PANTALEO [COMUNE DI SERRENTI] 
8,07 
6,36 

Presente6. PISANO MARIA ASSUNTA [COMUNE DI NURAMINIS] 
Presente7. COCCO ENRICO [COMUNE DI SAMATZAI] 

100 
O 

7Totale Presenti: 
OTotale Assenti: 

E' presente alla seduta il Presidente del Cd.A, Dott. Matteo Diana 

Partecipa alla seduta con funzioni consultive il Direttore del Consorzio, Dott. Ing. Mauro Musio il 
quale provvede alla redazione del presente verbale .. 

Essendo legale il numero degli intervenuti il Dott. Alberto Urpi, nella sua qualità di Presidente, 
assume lo presidenza e dichiara aperta lo seduta per lo trattazione dell'oggetto sopra indicato e per 
lo discussione della seguente. Si da atto che l'assemblea era stata convocata per il giorno 30.03.2020 
alle ore 14.30 in video conferenza, ma per motivi tecnici di banda bassa è stata aggiornata al 
31 .03.2020 sempre alle ore 14.30 e visto il perdurare dei problemi tecnici è stata riaggiornata ad 
oggi O1.04.2020 alle 14.30. Verificato il superamento delle criticità tecniche si procede all'Assemblea. 

Il sindaco Murgia richiama quanto già espresso e che cioè secondo lui non si sta seguendo lo lettera 
dell'Assessorato agli Enti Locali con lo quale veniva data indicazione che lo proroga dei revisori 
poteva aver luogo solamente se gli stessi revisori fossero stati eletti attraverso estrazione. 
Il Presidente del C di A Dott. Matteo Diana rileva invece che lo normativa richiamata dal Murgia si 
riferisce esclusivamente agli Enti Locali e pertanto non riferibile al ClSA e comunque nella norma, nello 

Pagina 1 di 4 
AS-2020-00004 .DOC 

http:cisa.cisaconsorzio@gmai!.com
http:www.cisaconsorzio.it


lo l.R. 4 febbraio 2016 n.2 art.36 c.l O dove è 
del collegio dei revisori che nella delle fonti è di rilevanza 
seppure di un della RASI e che tra l'altro lo possibilità del rinnovo per un secondo mandato è 
anche previsto nello Statuto del ClSA. 

L'ASSEMBLEA CONSORTI 

Vista lo ,,,,..,,.,,.t,,, di deliberazione sottoposta alla sua attenzione; 

Accertato che lo stesso è corredata dai pareri previsti dall'art. 49 del Testo Unico Enti Locali; 

Visto anche il dovuto alla trasformazione del consorzio ClSA ed alla messa in 
liquidazione del Osa Service e che un cambio in questo momento un 
allungamento ingiustificato dei tempi necessari con pesanti implicazioni anche nei confronti della 
salvaguardia dei livelli occupazionali; 

Presenti e votanti n.7 sindaci. 

Con voti resi per alzata di mano 
FAVOREVOLI: Pinna Massimo(Villasorl; Alberto Urpi (Sanluri); Enrico Cocco (Samatzai); Maria Assunta 

Pisano; 
ASTENUTI: Pantaleo Talloru 
CONTRARI: Enrico Pusceddu (Samassi); Sergio Murgia 

DELIBERA 

.. dì riconfermare con decorrenza di esecutività 

deliberazione e la durata di 3 anni, il Revisori 

nelle persone 

Dott. Attilio; 

Dott. 

.. di riconfermare Collegio il Dott. 

.. dì riconoscere seguenti ai quali 

essere aggiunti previdenziali e 

€ 10.150,00 compenso base annuale per componente; 

€ 15.225.00 compenso base annuale il Presidente del Collegio, 

comprensivo maggiorazione di cui all'art.241, comma 4 

D. n 

di riconoscere il delle sole di 

per la nel rispetto normativa e della g in 
materia, In componenti aventi la propria residenza al di fuori 

Comune ove l'Ente; 

.. di non la maggiorazione prevista all'articolo 1 a) e 
del 10% all'articolo 1 b) del Ministero Interno 
del21 8', 

AS-2020-00004. DOC 2 di 4 

http:15.225.00







